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Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği olarak; 2011 yılında Japonya’da yaşanan “Büyük
Doğu Japonya Depremi” sonrası İBB AASSM’de Türk ve Japon sanatçılar ile Sendai’
bölgesindeki felaketzedeler yararına bir konser düzenlemiş ve deprem bölgesine ulaştırmıştık.
Bu desteğimizJapon dostlarımıza moral kaynağı olmuştu. Aynı yıl ülkemizde yaşanan Van
Depreminde de Japon dostlarımız yardıma koşmuşlardı. Bu kapsamda Derneğimiz bu konserin
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2.sini Van’daki ilköğretim öğrencileri yararına gerçekleştiriyor.

  

“Evrenseldir Müzik"  konserindeTürk Japon dostluğunun yanı sıra, aslında kalplerimizde hep var
olan yurtta,dünyada barış ve doğa ile uyum içinde yaşama isteğimizi vurgulamak istedik.

  

Konserde Chikara Shiojima trombon, Orçun Orçunsel piyano, Ozan Akyatan gitar, Chiho Sato
piyano ve soprano Ece Baydur yer alacak.Konserin bitiminde notaların ve duyguların
evrenselliğini hissetmek için Japonya’da sevilerek söylenen "Memleketim- Furusato" şarkısı
barkovizyon eşliğinde izleyicilerle birlikte söylenecek.

  

Japonlar bu şarkıda basitçe diyor ki "memleketimde dağlar mavi, sular temiz,insanlar sağlıklı ve
mutlu kalsın" kim istemez değil mi? Modern çağ halkozanı Barış Manço ise şöyle demişti; "Bu
Dünya Benim Memleket" ya da bir başka deyiş ile "Hepimiz Aynı Gemideyiz" kim aksini
söyleyebilir.

  

Konser 11 Haziran 2012 Pazartesi günü İzmir Sanat Salonunda saat 20:30'dabaşlayacak.

  

Davetiye temin edilebilecek adresler  www.jikad.org.tradresinde  yayınlanmıştır.

  

- Hafta içi 14: 17 saatleri arasında,cumartesi günü 12-18 saatleri arasında JİKAD Dernek
Merkezinden

  

Adres: Cumhuriyet Bulvarı No:54 Büyük Kardiçalı Hanı Kat:2 Daire:225 Konak-İzmir

  

-Hafta içi ve cumartesi saat 09:00 ile 20:00 saatleri arasında Alsancak'ta ERMAK Elektronik
BEHA Isıtıcıları bayisinden
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Adres: Şair Eşref Bulvarı No:71/C Alsancak-İzmir(Alsancak Camisinin sırasında, Alsancak
Garına doğru giderken)

  

-bizimlejaponya@gmail.comadresine  mail göndererek ayırtabilir, salon girişinde alabilirsiniz.
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